
Pedagogika przedszkolna i
wczesnoszkolna
STUDIA JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE - KIERUNEK

Forma: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Cechy: Studia jednolite magisterskie • Od października • Polski • 10 semestrów

Miasto: Warszawa
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Czego się nauczysz?
Poznasz nowoczesne metody pracy z dziećmi, takie jak drama, bajki czy aktywizujące zabawy,
wspierając ich rozwój na każdym etapie.

Nauczysz się diagnozowania potrzeb i możliwości dzieci, pomagając w zaspokajaniu ich
szczególnych potrzeb edukacyjnych.

Zdobędziesz umiejętność pracy z dziećmi o różnych zdolnościach, w tym z dysfunkcjami oraz w
grupach zróżnicowanych kulturowo.

Poznasz nowoczesne technologie edukacyjne i nauczysz się tworzyć środowisko sprzyjające
rozwojowi dzieci.

Opanujesz sztukę współpracy z rodzicami oraz społecznością lokalną, wspierając rozwój dzieci w
każdym aspekcie.

Rozwiniesz kompetencje związane z adaptacją dzieci do środowiska edukacyjnego, wspierając ich
intelektualny i emocjonalny rozwój.

Praca dla Ciebie
Jako nauczyciel w przedszkolu wspierasz dzieci w ich pierwszych krokach w edukacji.

W klasach I-III szkoły podstawowej jako nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej pomagasz
najmłodszym uczniom rozwijać się intelektualnie.

W placówkach edukacyjnych, takich jak świetlice szkolne czy żłobki, dbasz o rozwój dzieci w
różnym wieku.

W ośrodkach wsparcia edukacyjnego jako specjalista ds. edukacji włączającej wspierasz dzieci o
szczególnych potrzebach.

Jako konsultant pedagogiczny pomagasz w tworzeniu programów edukacyjnych i materiałów
dydaktycznych.

W organizacjach pozarządowych realizujesz projekty edukacyjne dla dzieci i młodzieży.

 

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.
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Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Adaptacja dziecka w przedszkolu i szkole

Biomedyczne podstawy rozwoju i wychowania

Diagnoza pedagogiczna

Drama w wychowaniu i edukacji dziecka

Dydaktyka edukacji elementarnej

Edukacja matematyczna z metodyką w przedszkolu

Edukacja polonistyczna z metodyką w edukacji wczesnoszkolnej

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Wspieranie rozwoju dziecka w środowisku rodzinnym

Modele pracy z dzieckiem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

Zaburzenia mowy i profilaktyka logopedyczna

Dydaktyka nauczania zintegrowanego

Organizacja i zarządzanie w placówkach oświaty

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

120 godzin nauki języka obcego (30 godz. na semestr) od 1-4 semestru.
Forma realizacji: 
wszystkie zajęcia prowadzone są w formie stacjonarnej z lektorem.
 
Na studiach niestacjonarnych:

120 godzin nauki języka obcego (30 godz. na semestr) od 1-4 semestru.
Forma realizacji:
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16 godzin zajęć w sali z lektorem (zjazdy)

14 godzin realizowanych w formule e-learningowej
 

Do wyboru: angielski, niemiecki, hiszpański.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem
związany z Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad
autorską propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci
na stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. By uzyskać tytuł
inżyniera, taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego
projektu!

Partnerzy kierunku

     

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:
 

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji,

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia oraz jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować 1.
semestr za darmo.

Możesz otrzymać stypendia takie jak na
uczelni publicznych, m.in. sportowe, socjalne
oraz zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala wybrać, w ilu
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o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

ratach chcesz opłacać czesne

Studiuj od marca kierunki biznesowe w
atrakcyjnej cenie - wybierz swój kierunek

Dowiedz się więcej

Wykładowcy

dr Mariusz Kuskowski
Pedagog, psycholog o specjalności klinicznej, terapeuta zajęciowy. 

Pracował zawodowo w jako terapeuta w domu pomocy społecznej, warsztacie terapii zajęciowej,
placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego.

Autor licznych artykułów naukowych wydanych w kraju i zagranicą z zakresu pedagogiki, terapii
zajęciowej. Współautor książek wydanych pod redakcją.

Posiada biegłość w projektowaniu programów terapeutycznych dla osób ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi. Metodyk kształcenia wyższego, łączący teorię z praktyką dydaktyczną.

dr Renata Runiewicz
Badaczka i dydaktyczka o szerokim, interdyscyplinarnym profilu. Jej zainteresowania naukowe
mają wymiar międzynarodowy i obejmują różnorodne obszary.

Koncentruje swoje badania na wyzwaniach regionalnych państw bałtyckich – Litwy, Łotwy i Estonii
– oraz na ich relacjach z Polską i Rosją, analizując kontekst polityczny i społeczny.

Analiza ta stanowi punkt wyjścia do specjalizacji w obszarze zarządzania wielokulturowego,
oświatą, strategicznego, projektowego oraz zarządzania organizacją w złożonym otoczeniu.

Jest autorką pięciu monografii oraz ponad 80 artykułów naukowych, w których podejmuje
zagadnienia związane z zarządzaniem, edukacją i współczesnymi wyzwaniami społecznymi.

dr Artur Kołodziejczyk-Skowron
Doktor nauk humanistycznych, filozof (dokorat uzyskał w 2021 roku na Uniwersytecie Łódzkim).
Zajmuje się etyką - zwłaszcza w nowych technologiach, a także filozofią polityki oraz filozofią
człowieka.

Adiunkt w Uniwersytecie WSB Merito Warszawa; ekspert ds. etyki w AI i współpracy
międzynarodowej w Instytucie Badawczym IDEAS, a także ekspert ds. etyki przy Komisji
Europejskiej.

Pracował jak badacz na Uniwersytecie w Tel Awiwie oraz w The New School for Social Research w
Nowym Jorku. Jest autorem monografii naukowych oraz stałym uczestnikiem konferencji
tematycznych.

Jest konsultantem ds. etyki w AI, a także ds. etyki w badaniach naukowych. Ponadto jest
doświadczonym ekspertem ds. naukowej współpracy międzynarodowej. Członek Collegium
Invisibile.

http://www.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji-sis
https://www.merito.pl/warszawa/kierunki-biznesowe-mniejsza-inwestycja-ten-sam-zwrot
http://www.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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dr Sylwia Łukasik-Gębska
Doktor nauk historycznych, magister prawa. Członkini kolegium redakcyjnego miesięcznika
„Dyrektor Szkoły” wydawanego przez Wolters Kluwer. Dyrektor pedagogiczny Akademii
Projektowania Rozwoju.

Metodyk nauczania i ekspertka z zakresu prawa oświatowego. Ekspertka Ośrodka Rozwoju
Edukacji ds. współpracy z Centrum Koordynującym-Wydział Projektów. Coach ICF/ACC.

Wyróżnienie Wolters Kluwer "Osobowość edukacyjna". Publikacje naukowe i metodyczne z zakresu
oświaty (reformy, prawo oświatowe, metodyka).

Specjalizuje się w prawie oświatowym, metodyce nauczania, podstawach programowych i
indywidualizacji procesu dydaktycznego.

dr Danuta Al-khamisy
Specjalizuję się w badaniach dotyczących wsparcia uczniów z trudnościami w uczeniu się,
szczególnie z ADHD i dysleksją, terapią pedagogiczna, edukacją włączającą, rozwijaniem myślenia
dziecka w wieku

Doświadczony ekspert w obszarze edukacji włączającej, pracy nauczyciela wspomagającego,
terapii pedagogicznej oraz metodyki wczesnoszkolnej, wspiera rozwój uczniów i doskonalenie
nauczycieli.

Jestem autorem 5 monografii, 50 prac pod redakcją, przez 12 lat redaktorem pisma Edukacja w
przedszkolu, ponadto dziesiątki artykułów w czasopismach polskich i zagranicznych, ponad 300
prac magistersk

Biegle posługuje się językiem rosyjskim, regularnie uczestniczy w konferencjach online w
Kazachstanie oraz prowadzi konsultacje z doktorantami, wspierając ich w pracy naukowej.

mgr Mirosław Urbaczewski
Specjalizuje się w edukacji informatycznej oraz wykorzystaniu nowych technologii w dydaktyce.
Zajmuje się także historią wychowania i pedagogiką korczakowską.

Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy edukacyjnej, łącząc teorię z praktyką. Aktywnie wdraża
innowacyjne metody nauczania i prowadzi szkolenia.

Osiąga sukcesy w integracji wychowania z procesem edukacyjnym, tworząc projekty
interdyscyplinarne. Jest autorem publikacji i materiałów dydaktycznych w swojej dziedzinie.

Posiada zaawansowane kompetencje w analizie systemów IT. Wyróżnia się wysokimi zdolnościami
dydaktycznymi, organizacyjnymi i komunikacyjnymi, umożliwiającymi skuteczne przekazywanie
wiedzy.


